裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立體育大學  函
地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：湯穎筑
電話：(03)3283201轉8503
傳真：(03)3288842

受文者：管理學院

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：國體大管院字第1111600102號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：見說明  (1111600102-2-1.odt, 1111600102-2-2.odt)

主旨：公告本校管理學院學位學程主任推選事宜，請查照。
說明：

  一、依據「國立體育大學管理學院學位學程主任推選及去職細
　　　則」(附件1)之規定辦理改選事宜，管理學院學位學程主

　　　任須同時兼任國際運動管理與創新博士學位學程及國際體
　　　　育事務碩士學位學程主任。

  二、管理學院學位學程主任推選事宜如下：
    (一)候選人（自願或推薦）登記日期與地點：

      １、登記資格：具本校專任副教授以上資格者得登記為候

　　　　　選人。
      ２、推薦人：凡本校專任教師皆可為推薦人。

      ３、登記日期：即日起至112年1月11日中午12時止。
      ４、地點：學位學程辦公室(教學研究大樓五樓502室)，

　　　　　登記時請先填妥候選登記表(如附件2)。
    (二)選舉會議日期與方式：

      １、日期：112年1月12日(星期四)上午12時整。
      ２、地點：本校教學研究大樓五樓503教室。

      ３、方式：先由候選人(依姓氏筆畫順序)發表學位學程治
　　　　　理理念，時間以十五分鐘為限，其後立即進行票選。

      ４、投票：由本院國際運動管理與創新博士學位學程及國
　　　　　際體育事務碩士學位學程專任教師以無記名投票方式

　　　　　進行，每票得圈選二人。

111BN00074
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

      ５、將得票數最高之二至三人名單，依姓氏筆畫順序陳請

　　　　　校長擇聘兼任之。

正本：本校各教學單位
副本：本校人事室(含附件)、管理學院(含附件)

第 2 頁　共 2 頁